La Ferramenta Cardinale - Catalogo - 2023-2024 177177
Edilizia
PROFILO PER RIVESTIMENTI ANGOLARE TIPO 'L'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
PROFILO PER RIVESTIMENTI ANGOLARE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

graffi e colpi.
18848
1884802 mm 10x10x1 - Lucido, barra mt 3 ML 15 15
1884804 mm 10x10x1 - Satinato, barra mt 3 ML 15 15
1884806 mm 15x15x1 - Lucido, barra mt 3 ML 15 15
1884808 mm 15x15x1 - Satinato, barra mt 3 ML 15 15
1884810 mm 20x20x1 - Lucido, barra mt 3 ML 15 15
1884812 mm 20x20x1 - Satinato, barra mt 3 ML 15 15
1884814 mm 25x25x1 - Lucido, barra mt 3 ML 15 15
1884816 mm 25x25x1 - Satinato, barra mt 3 ML 15 15
1884818 mm 30x30x1 - Lucido, barra mt 3 ML 15 15
1884820 mm 30x30x1 - Satinato, barra mt 3 ML 15 15
C42
In alluminio. Idoneo come decorazione dei rivestimenti.
18850
1885000 H mm 10x8 - Lucido - mt 2,50 ML 2,5 125 LISTELLO10X8PIA-01
1885002 H mm 10x8 - Satinato - mt 2,50 ML 2,5 125 LISTELLO10X8PIA-02
1885010 H mm 15x8 - Lucido - mt 2,50 ML 2,5 125 LISTELLO15X8PIA-01
1885012 H mm 15x8 - Satinato - mt 2,50 ML 2,5 125 LISTELLO15X8PIA-02
1885020 H mm 20x8 - Lucido - mt 2,50 ML 2,5 125 LISTELLO20X8PIA-01
1885022 H mm 20x8 - Satinato - mt 2,50 ML 2,5 125 LISTELLO20X8PIA-02
C42
In alluminio. Idoneo come decorazione dei rivestimenti.
18856
1885600 H mm 10x6 - Lucido - mt 2,50 ML 2,5 62,5 LISTELLO10X8ARR-01
C42
In PVC estruso antiurto. Idoneo a raccordare gli angoli
interni delle pareti, garantendo pulizia e igiene in
ambienti pubblici ed industriali.